
 

 

 
UCHWAŁA Nr 85/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 29 czerwca 2017 r.  

 
zmieniająca Uchwałę Nr 35/2017 Senatu UKSW z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia doktoranckie na rok 
akademicki 2017/2018 

Na podstawie § 123 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie -  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 35/2017 Senatu UKSW z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia doktoranckie na rok akademicki 2017/2018, 

zmienioną Uchwałą Nr 46/2017 Senatu UKSW z dnia 25 maja 2017 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
„Rekrutacja na stacjonarne i niestacjonarne studia doktoranckie na rok akademicki 2017/2018 
odbywa się na następujących zasadach:”; 
2) w § 3 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Ustala się następujące limity miejsc na poszczególne wydziały: 

a) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej - 6 osób, 

b) Wydział Matematyczno Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych - 3 osoby, 

c) Wydział Nauk Historycznych i Społecznych - 10 osób, 

d) Wydział Prawa i Administracji - 8 osób,  

e) Wydział Prawa Kanonicznego - 8 osób, 

f) Wydział Teologiczny - 10 osób, 

g) Wydział Nauk Humanistycznych - 5 osób;”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
R E K T O R  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


